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Dansk Håndværk og Polstrersektionen har være ud for et meget turbulent år. 
 
Der har været forhandlinger med Danske Anlægsgartner om en sammenlægningen, der er dog blevet til 
et sekretariat-sammensarbejde, med et køb af en ekstra lejlighed i Håndværkets Hus til følge. 
 
Polstrersektionen har det svære mistet den medarbejder som var tilknyttet os, nemlig Camilla Bolvig som 
er jurist. Camilla er efter lang tids sygdom desværre ikke hos Dansk Håndværk mere, hvilket vi beklager.  
 
Som I alle er bekendt med er der i forbindelse med 3 møbelpolstrervirksomheders udmeldelse af Dansk 
Håndværk og efterfølgende indmeldelse i Dansk Byggeri opstået uenighed omkring overenskomstforhol-
det. 
Dansk Byggeri har imidlertid nu erkendt, at deres overenskomst ikke dækker arbejde indenfor Auto- og 
Boligmonteringsområdet. 
Med dette punktum i sagen er det Dansk Håndværks og bestyrelsen i Polstrersektionens  ønske, at vi nu 
kigger fremad og sammen fortsætter arbejdet med at få skabt en dynamisk sektion til gavn og glæde for 
medlemmerne. 
 
Efterfølgende har vi fået en del henvendelser om optagelse i Dansk Håndværk og Polstrersektionen,  til 
gavn for alle medlemmer. Vi ønsker de nye medlemmer velkommen. 
 
Vi ser frem til september hvor vi skal have messe i Middelfart. Messer er udsolgt og udstillerne er i fuld 
gang med forberedelserne. 
 
I sidste fagblad efterlyse vi kommentar angående navnet Dansk Håndværk—Polstrersektionen. Da der 
ikke har været nogen kommentar, må vi gå ud fra at navnet er meget rammende til hvad vi er, og det 
bliver kun taget op igen, hvis der kommer henvendelser. 
 
 
Vi vil benytte lejligheden til at ønske vores medlemmer en god sommer 
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Stemningsbilleder fra en    
vellykket festmiddag ved 
Dansk Håndværk´s           
generalforsamling 
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Glimt fra svendeprøve  
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Nye svende i Boligmontering 

Torsdag den 20. juni 2013 kunne endnu et hold møbelpol-
strere og en enkelt autosadelmager fejre svendeprøve på 
Skive Tekniske skole. Det blev en rigtig flot svendeprøve, 
hvilket 4 10-taller og ros samt et 7-tal viser med al ønske-
lig tydelighed. 

De nye svende er: 
Randi Hindsgavl, Ditte Juelsgaard, Simon Bilde Jørgensen, 
Marie Bang Krabbe og Jonas Poulsen. 

Skive Tekniske Skole ønsker tillykke til de nye svende. 

 

Fotograf Poul Dal 



6 

Københavns Sadelmager og Tapetsererlaug  

Skrevet af Nina Christiansen 
 

Fredag d. 14. juni ankom 27 forventningsfulde medlemmer til Lyngby St. i silende regn. Men heldige var 
vi, for da vi nærmest gik i gåsegang mod Bådfarten, skinnede solen. 
 
Vi gik ombord i Prins Christian fra 1898. Under sejladsen fik vi øl og champagne, og vi havde en fin udsigt 
til de store villaer der lå helt ned til vandet. Vi passeret også nordens næst største område af åkander. 
 
Vi ankom til Frederiksdal i det fineste solskin, hvorefter vi begav os om til traktørstedet De gamle Haver. 
Der var dækket op i de gamle drivhuse, en fin buffet med øl, snaps og vand. Derefter blev der serveret 
kaffe og kage. Et dejligt arrangement med en rigtig god stemning. 
 
Kl. 16 gik turen tilbage til Lyngby, trætte med mætte på mad og oplevelse. 
 
Vi siger festudvalget mange tak for en dejlig dag.  
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Jysk Sadelmager og Tapetsererlaug 

  
Inviterede, traditionen tro til Kejlespil i uge 24, onsdag 12.06.2013 på Restaurant Fredrikshøj kl. 18.30 
 
Efter flere år på andre kejlebaner var det både dejligt og overraskende at være tilbage i vante omgivelser 
og den velkendte duft  fra kejlebanerne i "annekset" 
Vi var 17 glade kollegaer samlet. Maden var så lækker, flot og velsmagende at det var indlysende at det 
ikke bare var restauranten der var blevet renoveret men også køkkenet siden vores sidste besøg.  
  
Efter denne udsøgte middag, fortsatte det hyggelige kollegiale snakken rundt om bordene mens to og to 
spillede og andre to talte kejler og stillede dem op for enden af banen. 
  
Der skal fra mig lyde et stort tak til festudvalget Rie Birk og Kate Winther Hansen for velorganiseret og 
rigtig hyggelig aften i Jysk Sadelmager og Tapetsererlaug. 
 
Resultaterne blev: 
 

Bjørn Matis 4 plads, Anders Bonneman 3 plads, Per Lisberg 2 plads og Kejlekongen Bruno Nedell 
 
Joy Bonneman 4 plads, Rie Birk 3 plads, Dorte Grønbech 2 plads og Kejledronning Therese Sørensen 
 
Stort tillykke alle sammen. 
Jeg ser frem til næste Kejleaften på Fredrikshøj.  
 
Vi vil gerne sige en stor tak til vores sponsorer: 
Kjellerup Væveri, Danish Art Weaving, C. Olesen, Kvadrat, Scan Aprima, Århus Possementfabrik, Nevotex, 
Carlsen Tekstil, Sørensen Leather, Cesco 

Skrevet af Tanja Fuglsang 
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Fakta om bomuld 

 

01. juni 2009 Infomationcenteret for Miljø & Sundhed 

Ofte står der hundrede procent bomuld i nakken på os. Men vores forkærlighed for bomuld 
har konsekvenser for miljø og sundhed. 

Ingen anden fiber bliver brugt lige så meget som bomuld. Men konventionelt dyrket bomuld er ikke det bedste miljø-

valg, da der bliver brugt store mængder pesticider og kunstgødning på en mark med bomuld. 

Når bomuld gror 

Vandområder kan blive forurenet, og hele ørkener kan opstå, de steder hvor der dyrkes bomuld. For meget kunstgød-

ning kan nemlig sive ned i søer og vandløb og skabe problemer for dyr og planter. Desuden kræver bomuld forholds-
vis meget vand for at kunne vokse, og der er eksempler på, at der er udviklet sandørken i tørre områder, hvor bomuld 

bliver kunstvandet. For at producere kun 1 kilo bomuld kræver det 29000 liter vand.  

Bomuldsmarkerne er derudover kendetegnet ved et højt forbrug af insektgifte og andre pesticider. En bomuldsplante 

er nemlig meget sårbar overfor insektangreb. På få dage kan en mark tabe op til 70 procent, hvis den bliver angrebet 

af bomuldsbiller og ikke bliver sprøjtet med insekticider. 

Lille areal - stort forbrug af sprøjtegift 

Bomuldsproduktionen udgør på verdensplan cirka 2,5 procent af det samlede landbrugsareal. Men står til gengæld for 

25 procent af de samlede forbrug af insektgifte og 10 procent af pesticidforbruget. 

På verdensplan har størrelsen af arealet med bomuld stort set været uændret de sidste 80 år. Men udbyttet er i den-

ne periode tredoblet, hvilket formentlig kan tilskrives brugen af pesticider og insektgifte. 

Bomulden bryder frem 

Det er frøhårene fra de modne blomster, man bruger til bomuldsfibre. Derfor tvinges bomuldens blomster ofte til at 

modne med et hormonmiddel, så det går hurtigere. Når bomuldskapslen er moden, brister den, og de hvide bomulds-
fibre bryder frem. For at kunne plukke bomulden med maskine dræbes planten først med et afløvningsmiddel. Deref-

ter bliver bomulden plukket, og kernen bliver adskilt fra fibrene med en rensemaskine. Processen leder til, at der dan-
nes bomuldsstøv og giftstoffer, som kan skade arbejderne, hvis de ikke beskytter sig godt. 

Økologisk bomuld 

I økologisk produktion af bomuld bliver der ikke brugt sprøjtemidler, og der benyttes udelukkende naturlig gødning. 
Bonden er nødt til at høste bomulden med hånden, fordi pesticider ikke er tilladt. Håndplukningen betyder en bedre 

kvalitet af fibre, og at planterne kan stå i flere år. Det årlige udbytte på en økologisk mark er typisk lidt mindre end på 

en konventionel, da en del af udbyttet tages af skadedyr.  

http://www.forbrugerkemi.dk/tema/tekstiler-og-kemi/nar-tekstiler-bliver-til/fakta-om-bomuld/image/image_view_fullscreen


 

 

 

 

  

  

Her er der plads til din annonce.  

 

 
 

LANDSLAUGET 
Støt vores leverandører. 

Uden deres støtte, kan vi ikke lave et godt  
fagblad. 

www.pfaff-industri.dk 
 
Visbyvej 3 . 6261 Bredebro . Danmark 
Tlf. +45 74 33 10 13 - Fax. +45 74 33 10 14 

Maskiner & Tilbehør  Til. Sy-& læder industrien  

WAMA TEKNIK A/S 

Industri 
HUSHOLDNINGS & 
INDUSTRISYMASKINER  

 

FLEX-FOAM 

Polyether & Koldskum  

til alle formål! 

tlf: 48183011 fax: 48183348 

mail: flex-foam@flex-foam.dk 

www.flex-foam.dk 
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Scanteam Danmark A/S |  Torvegade 25 | 7160 Tørring 
Telefon  7585 7911                    e-mail: scanteam@scanteam.dk 

                                       

 

 

 

 

 

BeA tilbyder 100 års erfaring i udvikling                 

samt produktion af polsterværktøj. 
 

BeA Danmark. Tune Parkvej 5. 4030 Tune. 

Tlf: 43 52 65 65 
www.bea-dk.dk www.bea-group.com 

 

Scan Aprima ApS 

Jellingvej 30 

DK-9230 Svenstrup J. 

Tlf.: 96 37 30 70 

Fax.: 96 37 30 79 
scanaprima@scanaprima.dk 

  

                          

SKANDILOCK 
MORE THAN A FEELING 

Fåreskind/Koskind/Speciallæder 
Vi skræddersyr individuelle opgaver 

Skandilock AB 

Box 99 

51222 Svenljunga 
Tel. +46 325 661370 
Fax. +46 325 10758 
www.skandilock.com 

       Nye & Brugte 

      ·Symaskiner 

      ·Skæremaskiner 

      ·Polsterlim 

      ·Tricover 

      ·Alt i tilbehør  

      ·Slibning af sakse 

      ·Rep.af alle fabrikater          

javascript:linkTo_UnCryptMailto('nbjmup+tdbobqsjnbAtdbobqsjnb/el');


 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Nortex A/S -Havnegade 21—5000 Odense C 

Telefon: +4566113017  

Mail: nortex@nortex.dk 

 

  

  

LANDSLAUGET 
Støt vores leverandører. 

Uden deres støtte, kan vi ikke lave et godt  
fagblad. 

Skum til alle formål 

K. Balling-Engelsen a/s : Dyrehegnet 2 : 4930 Maribo  

Tel.: +45 54 16 06 00 :        : E-mail: kbe@kbe.dk  

www.kbe.dk 

   

  Ole Pfeiffer   
 

  Læderagentur 

  Bülowsvej 7A 
1870 Frederiksberg C 

  tlf: 21665827  
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Langhof 
Hestehår og stilstof   

I Eksklusiv kvalitet.  
  
Sdr. Tangvej 21  

2791 Dragør            Tlf. 32536265 

 C. Olesen | Bredholdtvej 35 | 9381  Sulsted   
Tlf 46 75 48 00 | Fax 46 75 48 56 

www.be-syteknik.dk 

 

mailto:kbe@kbe.dk
http://www.c-olesen.dk/
http://www.be-syteknik.dk/
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Skive Tekniske Skole søger nye veje  

og nye muligheder i Milano 

Hvis man virkelig skal have styr på den seneste trend inden for møbeldesign, så er det på Milano Messen, det foregår. Det er de 

meget bevidste om inde i Boligmontering på Skive Tekniske Skole. Og derfor rejste uddannelsesleder Tina Agerholm og faglærer 

Lone Midjord Thisted i sidste måned til Italien og besøgte den berømte messe. Og nu har de fået god inspiration med hjem til un-

dervisningen. 

Derfor Milano Messen 

”Vi startede sidste år en tradition med at tage på messe i udlandet. Og hele lærerteamet var med på turen til Milano, hvor vi kunne 

konstatere, at det, at vi alle var med udover det sociale også gav nogle gode faglige fælles referencer”, fortæller Tina. 

”Vi tager derned på messen for at spotte nogle trends, se hvad der rør sig fremadrettet, og ser hvordan det kommer til udtryk in-

den for vores branche.” 

”For os handler det om at se, hvad det er for farver, materialer og hvordan man nu sætter dem sammen. Og i år har materiale-

sammensætning været meget atypisk. Vi har set nye detaljer og nye måder at tænke på, men vi har også set noget klassisk. Og 

så har vi kunnet konstatere, at der er geografisk forskel på, hvordan man bruger tingene. Men det har været tydeligt, at man be-

væger sig hen mod det avantgarde, og det har været spændende at se, at nogle har prøvet kræfter med nytænkning. Og at det 

rent faktisk er lykkedes for dem”, beretter Lone. 

Tina og Lone fortæller, at sideløbende med messen bliver der også i mange af byens møbelforretninger arrangeret udstillinger. 

Forretningerne udnytter, at der i forbindelse med messen kommer mange interesserede til byen. 

”For eksempel har Kvadrat inviteret hele 18.000 til deres udstilling, og det er indlysende, at forretningerne gerne vil udnytte, at der 

er så mange besøgende.” 

Testcentret CATAS 

Under besøget i Italien lagde de Tina og Lone også vejen forbi CATAS, som er et testcenter for møbler, og som umiddelbart kan 

sammenlignes med vores eget Teknologisk Institut. 

”Det var lidt morsomt, at vi var kommet helt til Italien og på CATAS kunne overvære, at de testede nogle møbler fra IKEA. Det er 

lidt en omvej, men det var jo dér, muligheden var. De havde også lige været ved at teste en Philip Starck stol, som er superhot”, 

siger Tina med et drømmende udtryk i ansigtet og må lige forklare, hvem Philip Starck er til den udsendte, der absolut ikke er be-

vandret i møbeldesign. 
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Den røde by 

For også at se de sidste trends inden for autosadelmagerbranchen, var Tina og Lone også en tur i Maranello, byen med øgenav-

net ”Den røde by”, et navn den har fået efter Ferrariens røde farve. 

”Las Vegas er opstået omkring en række kasinoer, og Maranella er bygget op omkring Ferrari. Det i sig selv er et interessant hi-

storisk perspektiv”, siger Tina, og fortsætter: 

”Vi var i Maranello for at se interiør i nogle af verdens dyreste biler, hvilket er interessant, fordi bilen faktisk er det produkt, der er 

designet flest af overhovedet, så det var en spændende måde at få tilgodeset vores autosadelmageruddannelse.” 

Lone, som er fartdjævelen af de to, har i mange år været fascineret af netop Ferrari. 

”På Ferrari museet havde vi alle muligheder for at komme ind og se og røre ved bilerne. Vi havde også mulighed for at gennemfo-

tografere bilerne. Og endelig chancen for at komme ud at køre. Men jeg kan godt love, at vi fagligt fik set alle de muligheder, der 

er.” 

Med hjem i bagagen 

Det er ikke for sjov, at et par mennesker fra Skive Tekniske Skole rejser nogle dage til den anden ende af Europa. Og de to fra 

boligmontering har da også en intention om, at eleverne i afdelingen skal have noget ud af turen. 

 ”Vi vil have de nye ting, vi har set, implementeret i vores undervisning her på skolen. Og samtidig kan jeg sige, at vi lige har solgt 

et kursus til Det Kongelige Teater, som er sammensat blandt andet på idéerne fra Milano”, slutter Tina. 
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HÅNDVÆRKERMESSE      
27.-28. September 2013 

 

LILLEBÆLTSHALLERNE - MIDDELFART 

Dansk Håndværk 
Polstrersektion 

UDSTILLING AF VÆRKTØJER, MATERIALER, TEXTILER & LÆDER  
TIL  

 
MØBELPOLSTRING - AUTOPOLSTRING - GARDINMONTERING 
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HÅNDVÆRKERMESSE OG GENERALFORSAMLING     
27.-28. SEPTEMBER 2013 

LILLEBÆLTSHALLERNE - MIDDELFART 
  

Polstrersektionen har hermed fornøjelsen af at invitere til Håndværkermessen den 27. og 28. 
september samt generalforsamling på Fjeldsted Skov Kro den 27. september. Kl. 18  
 
I den forbindelse har Polstrersektionen reserveret et antal værelser på Fjeldsted Skov Kro, der 
ligger ca. 10-15 minutters kørsel fra messehallerne. Hurtig tilmelding anbefales. 
  
Prisen for 2 personer i et dobbeltværelse er 1950,00 kr.  
Prisen for 1 person i et enkeltværelse er 1290,00 kr. 
  
Priserne inkluderer: 

Fredag: 

 Generalforsamling. 

 3 retters festmenu, inkl. vin/øl, kaffe/te og fri bar med udstillerne. 

Natmad 
 

Lørdag: 

Morgenmad på hotellet. 
 

Værelserne står klar fra kl. 12 fredag.  
 
Generalforsamling 
Indkaldelse hertil udsendes medio juli. 

 
Tilmelding, der er bindende, sker på viceoldermand@landslauget.dk senest den 1. august 2013 

mailto:viceoldermand@landslauget.dk
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Polstrersektionen går på  

Facebook 

Facebook siden vil gå i luften 1.7 2013.. 
 
Polstersektionen har en åben og lukket facebook gruppe for medlemmer, på den åbne kan kun-
der søge en håndværker i deres nærhed. Som medlem kan du være aktivt i din markedsføring 
over for dine kunder slå på, at du er medlem af en organisation med en garantiordning og et an-
kenævn og derfor tager kundetilfredshed samt kvalitet alvorligt.  
 
I den lukkede, som du bliver inviteret til via en mail til alle medlemmer. 
Her kan du chatte med dine kollegaer og får du svar på alle tænkelige spørgsmål, såsom ”kender 
du denne model” eller ”jeg mangler 2 meter snor, men firmaet har ferie”. 
 
Vi ser også mulighed i, at medlemmerne kan få kontakt til vores kollegaer i Tyskland og Sverige. 
Ja det kan være at vi kan mødes til de forskellige arrangementer, såsom messer og udstillinger 
som er interessante for vores branche. 
 
Ja kun fantasien sætter grænser.  
 
 
 
 
Hvordan bliver jeg medlem? 
 
Gå ind på Facebook- søg Polstersektionen og anmod om at blive medlem så godkender jeg fluks! 
 
Vi er godt klar over at ikke alle medlemmer er på Facebook, men det kan vi kun opfordre til, for 
vi tror på at Facebook bliver vejen til kommunikation mellem vores medlemmer og oplysningsfo-
rum for hvad der sker i branchen. 
 
 
 
Tilbud til medlemmer, som mangler erfaring i brug af Facebook: 
 

"Vivi Vroue fra webbureauet SeMigNu.dk vil stå til rådighed med gratis rådgivning om Facebook 
og Google Adwords, samt give gode tips og tricks til hvordan man får flere besøgende på sin 
hjemmeside" 



 

Skræddersyet lønsystem hos Proløn 

Som medlem af Dansk Håndværk får du mulighed for at få et skræddersyet lønsystem. ProLøn A/S har 
gennem mere end 30 år hjulpet danske virksomheder med at effektivisere deres lønadministration.        
Vi udvikler selv unikke brancheløsninger og standardløsninger, der kan anvendes af alle danske virksom-
heder uanset branche og størrelse. 

Proløn servicerer mere end 10.000 virksomheder, dvs. omkring 120.000 ansatte. 

 

Læs mere om Proløn på www.proloen.dk 

 

Velkommen til Polstrersektionen 
 

Efter vi nu er fusioneret med Dansk Håndværk, arbejdes der på at vores hjemmesider bliver 
ensrettet.  
 
Vi arbejder på at indgangen til Polstrersektionens egen hjemmeside vil ske gennem Dansk Håndværk´s 
hjemmeside, og selve hjemmesiden kommer til at indeholde vores mesterkatalog, info om messen samt   
diverse arrangementer som kun vedkommer Polstrersektionen. . 

 
Virksomhedsprofil på www.dhv.dk 
 
Din virksomhed er oprettet som bruger på www.dhv.dk med dit CVR nr. som henholdsvis brugernavn og 
password. På hjemmesiden får du en profil, hvor du kan skrive oplysninger om din virksomhed. Det er en 
god idé, at du opdaterer din profil, da mange kunder søger deres håndværker via vores hjemmeside.  
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Rabatter styrker din virksomhed 

Rabatportalen har på dine vegne indgået rabataftaler med en række leverandører inden for forskellige 
områder, som alle kan være brugbare i den daglige drift af din virksomhed. Du kan se alle aftaler og for-
dele i et let og overskueligt register på hjemmesiden. Du kan enten søge på produktkategori eller leveran-
dørens navn, så du hurtigt kan få et overblik over, hvilke rabatter og fordele du kan opnå.  

Det har været lidt problematisk at komme ind, da det skulle foregå gennem Dansk Håndværk´s hjemme-
side, men fra 1. januar 2012 er vi jo medlem af DHV og så får alle adgang til Rabatportalen. 

Vi kan kun anbefale at medlemmerne bruger Rabatportalen                                                               
da der bliver overført økonomi til DHV hver gang den bruges. 

 

http://www.proloen.dk
http://www.landslauget.dk/
http://www.dhv.dk/


 

Formand for polstrersektionen: 
Michael Schmidt, e-mail: oldermand@landslauget.dk 

 
Sekretariat: 

Dansk Håndværk/Håndværkets Hus, Islands Brygge 28, postboks 1987, 2300 København S 

tlf.: 32 63 04 70, e-mail: sekretariat@landslauget.dk  
 

Bestyrelsesmedlemmer: 

 Jan Christiansen, Hedehusene, Jan Kristiansen, Vejle 

 Tanja Fuglsang, Silkeborg 
 
 

Sadelmager- og Tapetsererlauget i København 

Oldermand Mette Palsteen, tlf.: 3543 2111 , e-mail: mette@palsteen.dk 
 

Kontor: 

Fortunstræde 5, 1065 København K, tlf.: 36 13 80 38, Kontortid: mandag: 9 – 14. 

 
Jysk laug: 

 

Oldermand Anders Bonnemann, tlf.: 75 62 80 90 
 
 

Fagbladets ansvarshavende redaktør: 
Jan Christiansen, Birkelundsvej 14, 2640 Hedehusene 

Tlf: 39651488      E-mail: viceoldermand@landslauget.dk 

Redaktionelt stof indsendes inden 1. juni & 1. december direkte til redaktøren. 
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Ros til Juridiske afdeling. 
06/02/2013, skrevet af Anja Jacobsen - Saga Møbler Hjørring A/S 
 
Vi vil gerne med denne lille notits, komme med vores ros til den juridiske afdeling i Dansk Håndværk. - 
Morten Frihagen. 
 
Som i forbindelse med et ret urimeligt krav fra en tidligere kunde. 
Det blev klaret med en del skriveri frem og tilbage, og resultatet blev til vores fordel. 
Ingen retsag - ingen udgifter til advokat og et forlig som endte med et beløb på ca. 1/6 del af hvad det 
kunne være endt med. 
 
Her kan vi i vid udstrækning takke jurist Morten Frihagen for en kanon indsats. 




